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1. Asmeninę erdvę kuriame patys. Ribos dailės terapijoje
Užsiėmimą veda: lekt. Aušra Sebeikaitė
Vietų skaičius: 10
Programos aprašymas: Tyrinėti skirtumus tarp to, kas vyksta mano viduje (mintys, jausmai, intuicija), ir to, kas vyksta išorėje
(aplinkos veiksniai, socialiniai lūkesčiai ir t.t.). Padėti dalyviams sąmoningai atpažinti, kas juos veikia iš vidaus (mintys,
emocijos, kūno signalai) ir kas – iš išorės (aplinka, žmonės, situacijos), bei vizualiai atskleisti asmenines ribas tarp šių
dirgiklių. Ugdyti refleksiją, sąmoningumą ir gebėjimą atskirti „kas yra mano, o kas – ne mano“.
Vieta: Muitinės g. 2, Biblioteka

2. Dangoraižių miestas
Užsiėmimą veda: doc. Rimantas Giedraitis, doc. Mindaugas Butvila
Vietų skaičius: 12
Programos aprašymas: Miestai auga, tankėja, o miesto teritorijos nebeturi laisvų užstatomų plotų. Tad miesto augimas
galimas planuojant aukštuminius statinius.
Užsiėmimo metu diskutuosime apie: miestų vystymąsi, plėtrą, aukštuminių pastatų projektavimo ypatumus, šių objektų
mastelį, formas, medžiagas, kuriamą apšvietimą ir kitus inžinerinius klausimus.
Kiekvienas autorius užsiėmimo metu tampa kūrėju – architektu, bei kurs 3-5 tūrių maketą ant plokštumos.
Vieta: Muitinės g. 2, 229 aud.

3. Giliaspaudės grafikos technika
Užsiėmimą veda: lekt. Indrė Mikašauskaitė
Vietų skaičius: 10
Programos aprašymas: Programoje numatoma supažindinti su viena subtiliausių klasikinės grafikos giliaspaudės technika –
sausa adata. Užsiėmimų metu bus atskleidžiamos ne tik techninės šios grafikos rūšies paslaptys, bet ir plastinės raiškos
galimybės – nuo griežtos linijos iki minkštų šešėlių.
Vieta: Muitinės g. 4, Grafikos laboratorija

4. Spalvų alchemija: emalio sagės dirbtuvės
Užsiėmimą veda: lekt. Ieva Žekevičiūtė
Vietų skaičius: 7
Programos aprašymas: Kūrybinių dirbtuvių metu dalyviai susipažins su viena seniausių metalo dekoravimo technikų -
emaliavimu. Kiekvienas dalyvis turės galimybę pats išbandyti procesą ir susikurti unikalią, savo rankomis pagamintą sagę, kuri
taps ne tik papuošalu, bet ir asmenine kūrybine patirtimi. Užsiėmimo metu dalyviai dekoruos ruošinius (varines plokšteles)
emale, dekoruoti ruošiniai bus išdegti krosnelėje arba degikliu ir dedami rėmelį arba su žiedeliais ir žiogeliu.
Vieta: Muitinės g. 2, D 1.4 aud.

5. Šiuolaikinės tapybos technologijos
Užsiėmimą veda: doc. Petras Lincevičius
Vietų skaičius: 13
Programos aprašymas: Šios programos metu bus supažindinama su įvairiomis šiuolaikiniame mene taikomomis tapybos
technologijomis. Praktinių užsiėmimų metu bus išbandomos fotografinio atvaizdo perkėlimo ant popieriaus ir drobės technikos,
tapyba aerografu bei kuriami personalizuoti medžiaginiai maišeliai.
Vieta: Muitinės g. 2, 220 aud.

6. Tekstilė + mada
Užsiėmimą veda: doc. Olesė Kekienė
Vietų skaičius: 7
Programos aprašymas: Dialogo iniciacija tarp mados ir kūno poreikių, pojūčių. Tekstilės menas ir mada kaip medija atkurti
empatiškam santykiui su kūnu, inovuoti kuriant naujas aprangos objektų formas. Tyrinėjamas kūnas, jo būsenos, judesys,
trokštami jausmai ir pojūčiai. Galimos tekstilės objektų formos, paviršiai kurie keltų psicho-emocinį ir fizinį komfortą. Ieškomi
audiniai ir medžiagos tinkantys įgyvendinti kūną remiantį, saugantį tekstilės objektą. Eksperimentavimo būdu atrastos formos
jungiamos, paveikiamos intuityvaus daigstymo būdu, kai nuoseklus daigstymas kuria raminančią būseną, leidžia
iškilti vidiniam dialogui su kūno patirtimis atrasti santykį. Tekstilės objektas leidžia atrasti naujas formas, suvokti kūno ir
psicho-emocinius poreikius, intuityvus daigstymas netaisant klaidų koreliuoja su dabartine perfekcionizmo kultūra – leidžia
atrasti empatiškesnį požiūrį į rengiamą kūną. Pristatoma sukurto tekstilės objekto idėja pagrindžiant medžiagų, formos ir
atlikimo pasirinkimo priežastis.
Vieta: Muitinės g. 2, D 1.6 aud.

7. Eksperimentinis piešimas
Užsiėmimą veda: doc. Donatas Inis, Austė Skardžiukaitė- Kabašinskienė ir Justinas Krasuckas
Vietų skaičius: 15
Programos aprašymas: Šioje trumpoje paskaitoje mokytojai bus supažindinti su eksperimentinio piešimo galimybėmis,
skatinančiomis kūrybiškumą ir vaizduotę pamokose. Dalyviai išbandys kelias nesudėtingas technikas: monotipiją –
spontaniško atspaudo kūrimą, kontūrinį piešinį – linijos išraiškos paieškas, bei kitus kūrybinius pratimus, lavinančius dėmesį,
pojūčių jautrumą ir drąsą improvizuoti. Užsiėmimas skirtas atrasti netradicinius piešimo būdus, kuriuos lengva pritaikyti
ugdymo procese ir įkvėpti laisvesniam meniniam mąstymui.
Vieta: Muitinės g. 2, Ateljė


